1

贝达药业股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意贝达药业股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可（2020）2213 号）同意，贝达药业股份有

限公司（以下简称“公司”）向 14 名特定对象发行人民币普通股 A 股 10,138,621

股，每股面值人民币 1.00 元，发行价格为人民币 98.83 元/股，募集资金总额为

人民币 1,001,999,913.43 元，扣除发行费用（不含税）人民币 6,594,538.73 元后，

实际募集资金净额为人民币 995,405,374.70 元。

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人员持有

公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前

（截至 2020 年 11 月 10 日）
本次发行后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

丁列明
董事长、总经理、

首席执行官
811,638 0.2014 811,638 0.1964

YISHI 董事 - - - -

余治华 董事 - - - -

万  江
董事、资深副总

裁、首席运营官
51,000 0.0127 51,000 0.0123

JIABING

WANG

董事、资深副总

裁、首席科学家
97,800 0.0243 97,800 0.0237

LI MAO
董事、资深副总

裁、首席医学官
51,000 0.0127 51,000 0.0123

JIANGNAN

CAI
独立董事 - - - -

赵  骏 独立董事 - - - -

汪  炜 独立董事 - - - -

张洋南 监事会主席 - - - -

吴  飞 监事 - - - -

吴  颢 监事 - - - -

2

姓名 职务

本次发行前

（截至 2020 年 11 月 10 日）
本次发行后

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

童  佳 行政总裁 45,900 0.0114 45,900 0.0111

范建勋

财务负责人、副

总裁、首席财务

官

34,000 0.0084 34,000 0.0082

吴灵犀
董事会秘书、董

事长助理
- - - -

合计 1,091,338 0.2708 1,091,338 0.2641

注：相关数据合计数与分项数值之和尾数不符系由四舍五入造成。

3

（本页无正文，为《贝达药业股份有限公司董事、监事和高级管理人员持股情况

变动报告》之盖章页）

贝达药业股份有限公司

年  月  日